
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(XLV сесія VІ скликання) 
 

31.03.2014 м. Кривий Ріг № 2600 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про передачу до комунальної 
власності територіальної гро-
мади міста Кривого Рогу 
безхазяйного нерухомого майна  
 
 

З метою  подальшого ефективного використання нерухомого майна; на 
виконання рішень районних судів міста Кривого Рогу щодо передачі 
безхазяйних об’єктів нерухомості до комунальної власності  територіальної 
громади міста Кривого Рогу; відповідно до Порядку виявлення, взяття на облік, 
збереження та використання безхазяйного нерухомого майна у м. Кривому Розі, 
затвердженого рішенням міської ради  від 23.07.2008 №2639, зі змінами; 
керуючись Цивільним кодексом України, Законом України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, міська  рада вирішила :   
 
         1. Передати до комунальної власності територіальної громади міста 
Кривого Рогу безхазяйне нерухоме майно (додаток). 

 
  2. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради 

(Растєгаєва Т.О.): 
2.1 облікувати на власному балансі об’єкти нерухомості згідно з додатком 

за незалежною оцінкою відповідно до чинного законодавства України; 
2.2 документально оформити державну реєстрацію права власності на 

об’єкти  нерухомості за територіальною громадою  міста Кривого Рогу; 
2.3 унести вищевказані об’єкти до Реєстру об'єктів нерухомого майна 

комунальної власності міста Кривого Рогу. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  
міської ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови 
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи — на 
першого заступника міського голови Гальченка А.В. 
 
 
В.о. міського голови –  
секретар міської ради                                                                     С.Маляренко 

Проект 



 
Додаток  
до рішення міської ради  
31.03.2014 №2600 

 
 

ПЕРЕЛІК 
безхазяйного нерухомого майна, що  

 передається до комунальної власності  
територіальної громади міста Кривого Рогу 

 
 

№ 
з/п 

Назва, адреса  нерухомого майна  Дата рішення 
районного суду      
м. Кривого Рогу, 
№ справи 

Назва суду  

1 Комплекс будівель, у яких 
розташовано Жовтнево-Тернівський 
об'єднаний районний військовий 
комісаріат, на вул. Женевській,1к 
 

23.01.2014,  
№212/11250/13-ц 

Жовтневий 
районний суд  
м. Кривого Рогу 

2 Одноповерхова нежитлова будівля 
літ. «А-1» на вул.Житомирській, 2г,  
загальною площею 29,7 м²  

19.02.2014, 
№214/9181/13-ц 

Саксаганський 
районний суд  
м. Кривого Рогу 

3 Нежитлова будівля на 
вул.Пушкіна,7б,  загальною площею 
14,3 м² 

09.01.2014, 
№216/8969/13-ц 

Центрально-
Міський 
районний суд  
м. Кривого Рогу 

 
 
    
 

         Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
 
 
 
 
 
 
 


